

**IT-Konsulenterne ApS**

**C/O Per Waarst, Skodsborgparken 18, st. th, 2942 Skodsborg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 14 28 78 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

---

**Per Waarst**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IT-Konsulenterne ApS  
C/O Per Waarst  
Skodsborgparken 18, st. th  
2942 Skodsborg

E-mail: pwa@123coaching.dk

CVR-nr.: 14 28 78 33

Stiftet: 1. juli 1990

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Waarst, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Biz Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.151 kr. mod -74.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.746 kr. mod -12.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.151</b>	<b>-74.661</b>
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.151</b>	<b>-104.661</b>
2 Andre finansielle indtægter	600.144	90.665
3 Øvrige finansielle omkostninger	-902	-1.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>559.091</b>	<b>-15.626</b>
4 Skat af årets resultat	-123.345	3.431
<b>Årets resultat</b>	<b>435.746</b>	<b>-12.195</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	435.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.746</b>	<b>-12.195</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.219
5	Udsudte skatteaktiver	59.460	182.805
6	Tilgodehavende selskabsskat	3.390	11.245
	Andre tilgodehavender	1.000	5.104
	Tilgodehavender i alt	<u>63.850</u>	<u>203.373</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.846.843</u>	<u>1.400.353</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.846.843</u>	<u>1.400.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.725</u>	<u>49.285</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.180.418</b></u>	<u><b>1.653.011</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.180.418</b></u>	<u><b>1.653.011</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	435.746	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>635.746</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.528.579	1.438.927
Anden gæld	6.193	4.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.544.672</u>	<u>1.453.011</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.544.672</u></b>	<b><u>1.453.011</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.180.418</u></b>	<b><u>1.653.011</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>435.746</u>	<u>435.746</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>435.746</u></b>	<b><u>635.746</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.000	30.000
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	21.766	15.636
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	578.378	75.029
	<u>600.144</u>	<u>90.665</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	902	1.630
	<u>902</u>	<u>1.630</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	123.345	-3.439
Regulering af tidligere års skat	0	8
	<u>123.345</u>	<u>-3.431</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	182.805	179.366
Udskudt skat af årets resultat	-123.345	3.439
	<u>59.460</u>	<u>182.805</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	59.460	182.805
	<u>59.460</u>	<u>182.805</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	11.245	8.225
Regulering af tidligere års skat	-898	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-10.347</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	8.225
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	3.390	2.122
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>898</u>
	<u><b>3.390</b></u>	<u><b>11.245</b></u>
